SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº 873, DE 2015

Requeiro, nos termos regimentais, o apensamento do Projeto de

Lei do Senado nº 447, de 2011, do Projeto de Lei do Senado nº 87, de 2010 e

do Projeto de Lei da Câmara nº 30, de 2015. Os referidos projetos deverão

tramitar em conjunto por tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente.)